
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1079/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1079/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15657688 1483515 Бабенко Ярослав Олегович

55772075 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265439 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

126,296

1



2 15553735 1483515 Бадлюк Антон Володимирови
ч

55688162 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070576 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

114,542

3 14813011 1483515 Барна Романія Романівна

55776561 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032342 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

149,139

4 15332717 1483515 Божедай Микита Артемович

55661461 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203870 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

126,404

2



5 15518731 1483515 Бойко Денис Олександрович

55730133 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031805 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

113,484

6 15723802 1483515 Бохно Дмитро Леонідович

55213868 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096989 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

123,566

7 15550106 1483515 Власов Ілля Андрійович

55502403 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046814 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

114,750

3



8 15426764 1483515 Воловоденко Олександр Олександрович

55521345 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163456 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,409

9 14973782 1483515 Гапончук Артем Артемович

55150967 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158373 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

115,902

10 15473139 1483515 Гвоздик Крістіна Євгенівна

55150918 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149711 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

129,124

4



11 15761125 1483515 Гладков Дмитрій Володимирови
ч

55838452 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086670 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

116,143

12 15078333 1483515 Глушко Максим Романович

55502420 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235181 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

113,182

13 15087854 1483515 Годік Анатолій Владиславович

55156148 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116288 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

142,946

5



14 15178062 1483515 Горовий Денис Сергійович

55769923 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205595 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

119,407

15 15752915 1483515 Григоренко Назар Віталійович

55763642 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082510 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

114,148

16 15441341 1483515 Грицай Микита Олегович

55383856 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174819 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

140,760

6



17 15142171 1483515 Данилюк Віктор Миколайович

55205542 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079090 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

134,791

18 15038126 1483515 Драч Вадим Володимирови
ч

55148043 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180540 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

125,800

19 15688162 1483515 Ємець Олексій Ігорович

55292030 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291788 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

125,751

7



20 15360607 1483515 Заболотний Михайло Андрійович

55778372 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103526 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

125,926

21 14857449 1483515 Задорожній Максим Олександрович

55678220 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064904 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

115,524

22 15112753 1483515 Зінченко Ілля Олексійович

55775702 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242465 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

126,357

8



23 14836385 1483515 Каманін Данило Віталійович

55680142 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161803 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

153,510

24 15516688 1483515 Клименко Денис Миколайович

55794765 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032682 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

114,693

25 15178515 1483515 Клімашова Віолетта Дмитрівна

55708364 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134741 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

135,806

9



26 15337969 1483515 Коваленко Олег Вячеславович

55520273 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082104 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

117,357

27 15522399 1483515 Комір Богдан Ігорович

55404009 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036553 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

131,316

28 14833670 1483515 Корбут Сергій Анатолійович

55766308 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179691 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

126,631

10



29 15114144 1483515 Кремінський Максим Олегович

55223060 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108025 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

113,938

30 15324789 1483515 Кривошеїн Нікіта Романович

55388353 CM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062693 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

105,000

31 15341922 1483515 Крижній Станіслав Юрійович

55151661 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156424 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

127,354

11



32 15078269 1483515 Куценко Анна Олександрівна

55582695 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227288 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

114,857

33 14882462 1483515 Кушнір Артур Михайлович

55517847 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124930 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

126,844

34 14972750 1483515 Лещинський Артур Володимирови
ч

55775676 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277992 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,633

12



35 15412619 1483515 Лях Кирило Романович

55771959 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100297 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

132,090

36 15380174 1483515 Маковецька Руслана Анатоліївна

54752452 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231658 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

146,115

37 14888538 1483515 Максименко Андрій Іванович

55665405 TA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130409 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

125,120

13



38 15565749 1483515 Малашенко Олександр Валерійович

011817 CП 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308453 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

134,421

39 15252164 1483515 Мальований Михайло Миколайович

55794693 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069173 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

116,644

40 14914879 1483515 Мартиненко Дмитро Леонідович

55155032 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184028 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,889

14



41 15359173 1483515 Олабін Данил Максимович

55696268 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166463 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,636

42 15103991 1483515 Остапчук Євген Васильович

55858199 KB 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049302 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

119,704

43 15036953 1483515 Патик Олександр Валентинович

55316822 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198256 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

105,476

15



44 15598776 1483515 Першута Тарас Васильович

55543921 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234925 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

123,533

45 15572358 1483515 Пінчук Аліна Олександрівна

55781099 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154078 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

154,967

46 14834528 1483515 Прокопенко Олександр Сергійович

55678216 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065553 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

124,815

16



47 15105319 1483515 Рубан Сергій Віталійович

55679392 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265277 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

123,852

48 14810388 1483515 Руденок Богдан Юрійович

55766038 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036529 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

118,757

49 15490470 1483515 Рустамян Самвел Гарікович

54838269 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202146 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,943

17



50 15066615 1483515 Сагатюк Максим Романович

55763466 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103771 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

130,779

51 15056106 1483515 Салецький Максим Русланович

55789934 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154617 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

129,880

52 15075989 1483515 Секрета Владислав Едуардович

55221125 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069938 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,374

18



53 15517271 1483515 Солоха Михайло Сергійович

55781761 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233474 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,447

54 14847993 1483515 Сущенко Владислав Олегович

54423093 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196045 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

134,326

55 14906882 1483515 Терещенко Олег Станіславович

55289876 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223581 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

101,547

19



56 15331688 1483515 Терновий Даніло Євгенійович

55731426 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160880 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,964

57 15403113 1483515 Холоділова Антоніна Дмитрівна

55703905 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268182 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

137,700

58 14839417 1483515 Чистов Денис Олегович

49526219 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0047026 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

115,373

20



59 15715081 1483515 Чупа Олександр Михайлович

55789928 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155050 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,444

60 15629929 1483515 Швидченко Михайло Ігорович

55287781 EH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096821 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

122,741

61 15771114 1483515 Якусевич Крістіна Віталіївна

54815909 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042047 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

119,643

21


